
- 1 -

세 입 예 산 사 업 명 세 서

경정 90,000,000원

8,500,000원

800,000원

경정 3,255,000원

경정 0원

2,561,000원

경정 0원

2022년도 추경 3 회 기타특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 212 사용료수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 24,513,598 26,305,635 △1,792,037

200 세외수입 840,052 854,546 △14,494

210 경상적세외수입 143,848 144,293 △445

212 사용료수입 98,500 100,000 △1,500

212-08 주차요금수입 90,000 100,000 △10,000

[ 주차장특별회계 ] 90,000 100,000 △10,000

< 교통과 > 90,000 100,000 △10,000

  ○유료 공영주차장 주차요금 90,000 100,000 △10,000

212-09 기타사용료 8,500 0 8,500

[ 주차장특별회계 ] 8,500 0 8,500

< 교통과 > 8,500 0 8,500

  ○전기차충전기 수입 8,500 0 8,500

216 이자수입 35,184 34,129 1,055

216-01 공공예금이자수입 31,800 31,000 800

[ 의료급여기금특별회계 ] 800 0 800

< 복지정책과 > 800 0 800

  ○공공예금이자수입 800 0 800

216-02 융자금회수이자수입 3,255 3,000 255

[ 발전소주변지역지원사업특별회계 ] 3,255 3,000 255

< 건설과 > 3,255 3,000 255

  ○민간융자금회수 이자수입 3,255 3,000 255

220 임시적세외수입 526,204 570,253 △44,049

221 재산매각수입 0 408,699 △408,699

221-03 공유재산매각수입금 0 408,699 △408,699

[ 수질개선특별회계 ] 0 408,699 △408,699

< 환경정책과 > 0 408,699 △408,699

  ○주민지원사업 토지 매각대금(대성2리) 0 408,699 △408,699

224 기타수입 84,515 131,554 △47,039

224-07 그외수입 84,515 131,554 △47,039

[ 의료급여기금특별회계 ] 2,561 0 2,561

< 복지정책과 > 2,561 0 2,561

  ○의료급여사업 부당이득금 2,561 0 2,561

[ 발전소주변지역지원사업특별회계 ] 0 50,000 △50,000

< 건설과 > 0 50,000 △50,000

  ○발전소주변지역 지원사업 잔액 0 50,000 △50,000
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400,000원

990,000원

경정 32,000,000원

408,699,000원

경정 170,000,000원

경정 7,040,000원

경정 5,273,640,000원

경정 306,030,000원

경정 863,220,000원

장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 224 기타수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

[ 주차장특별회계 ] 5,400 5,000 400

< 교통과 > 5,400 5,000 400

  ○그외수입(보험료 환급금 등) 400 0 400

225 지난년도수입 441,689 30,000 411,689

225-01 지난년도수입 441,689 30,000 411,689

[ 의료급여기금특별회계 ] 990 0 990

< 복지정책과 > 990 0 990

  ○의료급여사업 부당이득금 990 0 990

[ 주차장특별회계 ] 32,000 30,000 2,000

< 교통과 > 32,000 30,000 2,000

  ○주정차위반 과태료 지난년도 수입 32,000 30,000 2,000

[ 수질개선특별회계 ] 408,699 0 408,699

< 환경정책과 > 408,699 0 408,699

  ○주민지원사업 토지 매각대금(대성2리) 408,699 0 408,699

230 지방행정제재ㆍ부과금 170,000 140,000 30,000

234 과태료 170,000 140,000 30,000

234-01 차량관련과태료 170,000 140,000 30,000

[ 주차장특별회계 ] 170,000 140,000 30,000

< 교통과 > 170,000 140,000 30,000

  ○주정차위반 과태료 170,000 140,000 30,000

500 보조금 18,166,935 18,090,067 76,868

510 국고보조금등 15,623,540 15,546,350 77,190

511 국고보조금등 15,623,540 15,546,350 77,190

511-01 국고보조금 217,784 218,584 △800

[ 의료급여기금특별회계 ] 217,784 218,584 △800

< 복지정책과 > 217,784 218,584 △800

  ○의료급여 행정지원 7,040 7,840 △800

511-03 기금 15,405,756 15,327,766 77,990

[ 수질개선특별회계 ] 14,909,656 14,831,666 77,990

< 환경정책과 > 14,909,656 14,831,666 77,990

  ○환경기초시설 운영 6,442,890 6,364,900 77,990

    ―공공하수처리시설 운영 5,273,640 5,212,200 61,440

    ―소규모공공하수처리시설 운영 306,030 301,700 4,330

    ―분뇨처리시설 863,220 851,000 12,220
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경정 1,246,000원

경정 365,365,000원

경정 34,948,000원

경정 3,176,000원

경정 50,000,000원

14,191,000원

장: 500 보조금
관: 520 시ㆍ도비보조금등
항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

520 시ㆍ도비보조금등 2,543,395 2,543,717 △322

521 시ㆍ도비보조금등 2,543,395 2,543,717 △322

521-01 시ㆍ도비보조금등 2,543,395 2,543,717 △322

[ 의료급여기금특별회계 ] 43,395 43,717 △322

< 복지정책과 > 43,395 43,717 △322

  ○의료급여 행정지원 1,246 1,568 △322

700 보전수입등및내부거래 5,506,611 7,361,022 △1,854,411

710 보전수입등 1,005,016 898,466 106,550

711 잉여금 667,004 465,639 201,365

711-01 순세계잉여금 667,004 465,639 201,365

[ 발전소주변지역지원사업특별회계 ] 365,365 164,000 201,365

< 건설과 > 365,365 164,000 201,365

  ○순세계잉여금 365,365 164,000 201,365

712 전년도이월금 264,314 413,320 △149,006

712-01 국고보조금사용잔액 261,138 410,223 △149,085

[ 발전소주변지역지원사업특별회계 ] 36,797 185,882 △149,085

< 건설과 > 36,448 185,533 △149,085

  ○국고보조금사용잔액 34,948 184,033 △149,085

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 3,176 3,097 79

[ 의료급여기금특별회계 ] 3,176 3,097 79

< 복지정책과 > 3,176 3,097 79

  ○시도비보조금반환금 3,176 3,097 79

713 융자금원금수입 50,000 10,000 40,000

713-01 민간융자금회수수입 50,000 10,000 40,000

[ 발전소주변지역지원사업특별회계 ] 50,000 10,000 40,000

< 건설과 > 50,000 10,000 40,000

  ○민간융자금회수 수입 50,000 10,000 40,000

715 보조금등반환금 23,698 9,507 14,191

715-01 국고보조금등반환금 23,698 9,507 14,191

[ 수질개선특별회계 ] 23,698 9,507 14,191

< 환경정책과 > 23,698 9,507 14,191

  ○오수관로 정비사업 관급자재 선수금 잔액 14,191 0 14,191

720 내부거래 4,501,595 6,462,556 △1,960,961

721 전입금 4,498,420 6,459,381 △1,960,961

721-03 기타회계전입금 4,498,420 6,459,381 △1,960,961
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경정 830,601,000원

경정 15,539,000원

경정 3,652,280,000원

장: 700 보전수입등및내부거래
관: 720 내부거래
항: 721 전입금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

[ 의료급여기금특별회계 ] 846,140 883,772 △37,632

< 복지정책과 > 846,140 883,772 △37,632

  ○일반회계 전입금(보조사업부담금) 830,601 856,700 △26,099

  ○일반회계 전입금 15,539 27,072 △11,533

[ 주차장특별회계 ] 3,652,280 5,575,609 △1,923,329

< 교통과 > 3,652,280 5,575,609 △1,923,329

  ○일반회계 전입금 3,652,280 5,575,609 △1,923,329


